
Uchwała nr 1612/176/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 października 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Medycznej Szkoły 
Policealnej nr 2 w Warszawie do dokonywania wszelkich czynności związanych 
z przygotowaniem i realizacją projektu pn.: „Zwiększenie efektywności 
energetycznej budynku Medycznej Szkoły Policealnej nr 2 w Warszawie” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Iwonie Olejnik – Dyrektorowi Medycznej Szkoły Policealnej 

nr 2 w Warszawie, posługującej się numerem PESEL XXXXXXXXXXX, do dokonywania 
wszelkich czynności, w tym składania oświadczeń woli, związanych z przygotowaniem  
i realizacją projektu pn.: „Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Medycznej 
Szkoły Policealnej nr 2 w Warszawie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa IV „Przejście  
na gospodarkę niskoemisyjną”, Działanie 4.2 „Efektywność energetyczna”, konkurs  
nr RPMA.04.02.00-IP.01-14-104/20. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, upoważnia do podpisywania dokumentów 
związanych z przygotowaniem, wdrożeniem, realizacją i rozliczeniem projektu, o którym 
mowa w ust. 1, w szczególności do podpisania i złożenia wniosku aplikacyjnego i innych 
dokumentów niezbędnych w postępowaniu konkursowym, zawarcia umowy i zaciągania 
zobowiązań finansowych. 
 

§ 2. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostaje udzielone do czasu rozliczenia projektu 
określonego w § 1 ust. 1. 
 

§ 3. 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 1 może być w każdym czasie cofnięte. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Medycznej Szkoły Policealnej nr 2 w Warszawie do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu pn.: „Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Medycznej Szkoły Po...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


